
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CAAS FUTMAX

CAAS FUTMAX

94049 23/04/202205 00 CHUTE FUTSAL

CHUTE FUTSAL

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO ARENA SOROCABA SOROCABA

MARCELO DA SILVA SANTOS
VITOR ALEXANDRE SOARES DE OLIVEIRA

MARCOS AURELIO BARBOSA
DIEGO MORAES GARCIA

1021
1722
1718
1300

09:14 09:25

02 00

09:26 09:38

01 00

09:33 09:53

02 00
05 00

181888 SAMUEL RODRIGUES AMILCAR 01
181889 THéO MOURA FONSECA 03
181199 ENZO SOUZA MARTINS 07
181404 JUAN OLIVEIRA DA COSTA 09
181883 GUSTAVO HENRIQUE DE MORAES COSMO 10
181173 DEIVID LUIZ RODRIGUES 11
181884 RICHARD LEME DE LIMA 12
181885 SAMUEL MONTICO PEREIRA 17
181696 MIGUEL LOPES DE SOUZA 18
181402 ISAQUE SOUSA DOS SANTOS 19
181221 GUSTAVO FARIAS DINIZ 21
181882 CAUê LUCAS TITOTO SANTOS 22
181181 MURILO HENRIQUE PAULUCCI MOURA 26

12
01
12

09
07
03
09

11
10
26
10

19
17
18
11

21
26
22

09:18

x

JULIO CESAR SANTOS DE JESUS5052

JULIANO DA SILVA8142

0901
03:59

0902
04:45

1703
06:03

1004
10:40

0905
16:48

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181236 MIGUEL OLIVEIRA FARIA 17
181238 JOãO MIGUEL ALMEIDA SANTA ROSA 22
181240 NOAH VIEIRA MEIRELES 28
181103 JOãO VICTOR SPEZZACATENA 29
181241 VíTOR HUGO EMERENCIANO DA SILVA 31
175119 BERNARDO FALOPA PELAGENS 33
175862 LUCAS WILLIAN TAVARES DA SILVA 34
181108 ARTHUR CORTELLINE GOULART 35
177309 ENZO BORGHI DE FREITAS 37
175018 MATHEUS RAINERI BRAZUNA VIVEIROS 38
181120 VINíCIUS ARAGãO SáBIO DA SILVA 39
181239 MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS 41
182264 FELIPE NASCIMENTO CARRAMãO 46
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01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CLEITON JOSE PEREIRA7644

FELIPE PERRONI FRIAS7649
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EDUARDO DE ALMEIDA JOSÉ 7255

CAAS FUTMAX

RENATO BRAZUNA VIVEIROS 7834

CHUTE FUTSAL


